
 

 

 

PORTARIA N.º 63 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 
 

 
A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ANDRÉIA 
WAGNER, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1º. TORNAR PÚBLICO por meio do Setor de Engenharia do Município de Jaciara/MT a 
APROVAÇÃO DO PROJETO de “Aquisição de Materiais de Pavimentação Asfáltica em TSD 
em diversas vias, no Município de Jaciara/MT”, conforme discriminação abaixo:  
 
 

EXPEDIENTE OBJETO 
RESPONSÁVEL PELA 

ELABORAÇÃO 

Termo de Aprovação de 
Projeto nº 001/2024 

Obras de Construção Civil –
Infraestrutura Urbana 

Aquisição de Materiais de 
Pavimentação Asfáltica em 
TSD em diversas vias, no 
Município de Jaciara/MT 
ÁreaTotal:102.337,2M² 

Camila Doss 
Engenheira Civil – Nº do 

Registro: 046807MT 

 
 
PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: 
Charlene Sousa Guimarães  
Arquiteta e Urbanista - Nº do Registro: 000A657441 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 
 

 
Jaciara/MT, 23 de fevereiro 2024. 

 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 
 

 
CHARLENE SOUSA GUIMARÃES 

Arquiteta e Urbanista – Nº do Registro:000A657441 
 
 
 

ANDRÉIA WAGNER 
Prefeita Municipal – 2021 a 2024 

 
Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares 
de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 


